
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/176/16 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 19 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/191/12 Rady Miejskiej w Przedborzu 

 z dnia 19 października 2012 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Przedbórz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 1 i 2 i  art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Statucie Gminy Przedbórz stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXVIII/191/12 Rady 

Miejskiej w Przedborzu z dnia 19 października 2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 26 ust. 1 uchyla się punkt 2, 

- Załącznik nr 3 do  Statutu otrzymuje brzmienie zgodnie z załączonym załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Przedborzu 

 

 

Krzysztof Zawisza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 września 2016 r.

Poz. 3862



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/176/16 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 19 sierpnia 2016 r. 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Przedbórz 

1. Urząd Miejski w Przedborzu, Ul. Mostowa 29. 

2. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przedborzu, ul. Pocztowa 30. 

3. Środowiskowy Dom Samopomocy w Gaju, Gaj 1. 

4. Miejska Biblioteka Publiczna im. Marii Konopnickiej w Przedborzu, ul. Mostowa 29. 

5. Miejski Dom Kultury w Przedborzu, ul. Rynek 15. 

6. Muzeum Ludowe w Przedborzu, ul. Kielecka 9. 

7. Samorządowe Przedszkole w Przedborzu, ul. Mostowa 39. 

8. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Górach Mokrych, Góry Mokre 94 A. 

9. Zespół Szkolno-Gimnazjalny w Przedborzu, ul. Mostowa 35. 

10. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Przedborzu, ul. Częstochowska 25. 

11. Zakład Komunalny w Przedborzu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Przedbórz, ul. Spacerowa 6. 

12. „Zakład Usług Komunalnych w Przedborzu” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Przedbórz, ul. 

Spacerowa 6. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3862


		2016-09-08T07:44:42+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




